
Číslo smlouvy: SNPCS 03894/2020

SMLOUVA o DÍLO

UZAVŘENÁ DLE usrmoveni § 2586 A NÁSL._ZÁK. č. 89/2012 se., OBČANSKÉHO

ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ POZDEJŠÍCH PŘEDPISU

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Správa Národního parku České Švýcarsko

Sídlo: Pražská 457/52. 407 46, Krásná Lípa

Zastoupena: Ing. Petr Bauer. ředitel odboru ochrany přírody

Pověřená osoba pro věcná jednání:

IČ: 06342477

DIČ: 0206342477

(dále jen „objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Geo Vision, s.r.o.

Sídlo: Chodovická 472/4, 193 00 Praha 9

Zastoupena: RNDr. MIROSLAV RAUS. jednatel

Pověřená osoba pro věcnájednénizm

Zapsán: vobchodním rejstříku veden rn u sts o sou u v raze. o . ,v0 a 52070

IČO: 25128442

DIČ: C225128442

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo

specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předatjej objednateli. Objednatel se zavazuje dilo převzít

a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Dílem se rozumí:

Zpracování oznámení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní

prostředí, v platném znění (dále jen „zákon“) a souvisejicich předpisů, vč. koordinace a

předložení oznámení záměru ve zjišťovacímu řízení u příslušného krajského úřadu.

Předmětem oznámení je projekt „Zajištění bezpečnosti a způsob údržby cestní sítě na

území NP České Švýcarsko po odumření smrkového stromového patra vsouvislostí s

kůrovcovou gradací“ (dále jen „záměr“).



Oznámení záměru bude připraveno v počtu 11 výtisků a předáno také v elektronické podobě (ve

formátu .pdf) na elektronickém nosiči dat nebo prostřednictvím elektronické komunikace.

Zhotovitel provede rešerši podkladů, vlastni terénní šetření a na jejich základě zpracuje

oznámeni záměru ve struktuře a rozsahu dle Přílohy č. 3 zákona.

(dále jen „dilo“)

2.3 Pfi provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

Ill. Cena díla a platební podmínky

3.1. Cena díla je stanovena dohodou

Cena bez DPH: 60.000— Kč

DPH 21%: 12.600,— Kč

Cena včetně DPH: 72600,- Kč

(slovy sedmdesát dva tisíce šest set korun českých).

Zhotovitel je plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně dila.

3.4 Cena za dílo bude vyůčtována po provedenl díla. Zhotovitel je povinen fakturu vystavit a doručit

objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání a převzetí díla na základě předávacího

protokolu na adresu: Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 52, 407 46 Krásná

Lípa.

3.5 Faktura musí mít náležitosti účetního dokladu podle platných obecně závazných právních

předpisů; označení faktury a její číslo; čislo této smlouvy, denjejlho uzavřeni a předmět smlouvy;

označení banky zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada provedena;

jméno a adresu zhotovitele; položkové vykázáni nákladů, konečnou částku; den odeslání faktury

a lhůta splatnosti.

3.6 Faktura vystavená zhotovitelem je splatná do 30 kalendářních dnů po jejim obdržení

objednatelem. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti. pokud obsahuje nesprávně

nebo neúplné náležitosti či ůdaje. Lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené a bezvadné

faktury.

3.7 Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas. bude-li posledního dne splatnosti

odepsána z účtu objednatele.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést pracovni návrh díla a předat jej objednateli k připomínkám

nejpozději do: 20.7.2020 . Zhotovitel předá pracovni návrh díla objednateli e-mailem.

4.2. Objedrgl se zavazuje vypracovat své pňpomínky a zaslat je zhotoviteli nejpozději do

24.7.2020.

4.3 Zhotovitel se zavazuje zapracovat připomínky objednatele a předat objednateli finální verzi díla

nejpozději do 30.7.2020.



4.4. Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem. zavazuje se objednatel, že převeZme

dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků.

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva a která

je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla dbát

pokynů objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel provádí dílo

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost upozornit a

dožadovat se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve lhůtě mu k

tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením písemného

odstoupení zhotoviteli.

5.3 Bude-Ii mít dílo podle této smlouvy povahu autorského díla ve smyslu § 2 zákona č. 121/2000

Sb., autorského zákona (dále jen „autorský zákon“), poskytuje zhotovitel objednateli výhradní

oprávnění k výkonu práva dílo užít (licenci). a to v původní. zpracované ijinak změněné podobě.

všemi způsoby užití, v neomezeném rozsahu. bez prostorového omezení, na dobu trvání

zhotovitelových majetkových autorských práv k dílu. Zhotovitel není oprávněn dílo užít. Smluvní

strany sjednávají, že objednatel je oprávněn dílo a jeho název volně užívat všemi způsoby,

upravovat jej, zpracovávat, a to včetně překladu, spojovat s jiným dílem. zařazovat do díla

souborného, dokončit nehotové dílo apod., jakož i zveřejňovat a publikovat jej, a to písemně i

elektronicky. prostřednictvím webových stránek. a distribuovat koncovým uživatelům, úplatně i

bezúplatně. Objednatel je oprávněn užívat dílo i k jiným účelům, nežje sjednáno v této smlouvě.

Zhotovitel výslovně souhlasí s tím. že objednatel může postoupit tuto licenci zcela nebo zčásti

třetí osobě. Objednatel je oprávněn poskytnout podlicenci třetí osobě. Licenci podle tohoto

odstavce není objednatel povinen využít.

5.4 Objednatel si vyhrazuje výlučné vlastnické právo ke všem podkladům případně předaným

zhotoviteli za účelem provedení díla, přičemž bez předchozího písemného souhlasu objednatele

není zhotovitel oprávněn tyto podklady použít k jinému účelu či je poskytnout třetí osobě. Byla-Ii

zhotoviteli za účelem provedení díla poskytnuta ze strany objednatele elektronická data nebo

databáze. je zhotovitel povinen tyto po předání díla objednateli odstranit ze všech svých datových

úložišť.

5.5 Zhotovitel se zavazuje, že zhotovením díla nebude zjeho strany zasahováno do autorských práv

či jiných práv duševního vlastnictví třetích osob, v opačném případě odpovídá za újmu

objednatele tím způsobenou.

Vl. Předání a převzetí dila

6.1 O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními

stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byť drobné vady či nedodělky.

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobně vady a nedodělky. V tom případě je

zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem

uvedeném v předávacím protokolu.

6.3 V případě, že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod nedokončení díla

ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně provedené dílo a od zbytku

plnění bez dalšího odstoupit.



VII. Sankce

7.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a

nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

7.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli

úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené právními předpisy. Nárok na úrok z

prodlení vzniká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

7.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat náhradu

škody v plném rozsahu.

VIII. Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-lí v této smlouvě uvedeno jinak.

8.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

8.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy,

včetně vyplaceně ceny.

8.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva

stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

8.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

8.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s

celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tlsni

ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

8.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — kalkulace

Příloha č. 2 — plná moc

v Krásné Lípě dne ”7749-2 0 v Plzni dne 30.6.2020

Správa "írodního parku
GeoWsion s.r.o.

Čec \ Š yuirskn pracowště Plzeň

Pražská 45 . 2 mm m m‘ Lípa Bro'ova 16‘ 326 00

   

  

IC;06342-4.7 JiC .L00342477

H

Objednatel

Zhotovitel

 

Ing. Petr Bauer RNDr. Vladimír Zýval

ředitel odboru ochrany přírody pověřený zástupce jednatele společnosti



C
e
n
o
v
á
n
a
b
i
d
k
a

     

 
 

 
 

 
 

 
 

S
O
U
P
I
S
P
R
A
C
Í
A
D
O
D
Á
V
E
K

N
á
z
e
v
ú
k
o
l
u
:

O
z
n
á
m
e
n
í
l
á
m
ě
r
u

-
Z
a
j
i
š
t
ě
n
í
b
e
z
p
e
č
n
o
s
t
í
a
z
p
ů
s
o
b
ú
d
r
ž
b
y
c
e
s
t
n
í
s
í
t
ě
n
a
ú
z
e
m
í
N
P
Č
e
s
k
é
Š
v
ý
c
a
r
s
k
o
z
e
j
m
é
n
a
v
e

v
z
t
a
h
u
k
o
d
u
m
ř
e
n
í
s
m
r
k
o
v
é
h
o
s
t
r
o
m
o
v
é
h
o
p
a
t
r
a
v
d
ů
s
l
e
d
k
u
g
r
a
d
a
c
e
l
ý
k
o
ž
r
o
u
t
a
s
m
r
k
o
v
é
h
o

O
b
d
o
b
í
:

č
e
r
v
e
n

-
č
e
r
v
e
n
e
c
2
0
2
0

Č
í
s
l
o

P
.

č
.

_
p
q
l
o
ž
l
w

_
N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

_
_

_
m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a
/
m
ý
,

c
e
l
k
e
m

1
,

r
e
š
e
r
š
e
d
o
s
t
u
p
n
ý
c
h
p
o
d
k
l
a
d
ů

k
s

1
4
0
0
0

4
0
0
0

2
.

t
e
r
é
n
n
í
p
r
á
c
e

v
č
.
c
e
s
t
o
v
n
í
c
h
n
á
k
l
a
d
ů

h
o
d

3
0

7
0
0

2
1
0
0
0

3
.

z
p
r
a
c
o
v
á
n
í
,

t
i
s
k
a
k
o
m
p
l
e
t
a
c
e
t
e
x
t
u
o
z
n
á
m
e
n
í

k
s

1
3
0
0
0
0

3
0
0
0
0

4
.

k
o
o
r
d
i
n
a
c
e
,
p
ř
e
d
l
o
ž
e
n
í
o
z
n
á
m
e
n
í
d
o

z
j
i
š
ť
.
ř
í
z
e
n
í

k
s

1
5
0
0
0

5
0
0
0

|
C
e
l
k
e
m

6
0
0
0
0

Z
a
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e
:

D
n
e
:

1
5
.
0
6
.
2
0
2
0

 

  

2
3
o
d
b
ě
r
a
t
e
í

D
n
e
:

 

 



PLNÁ MOC

 

Já, níže podepsaný RNDr. Miroslav Raus,

472/4, jednatel společnosti Geo Vision s.r.o. ] 0: 25128442 se sídlem Praha, Chodovická

472/4.

zplnomocňuji tímto:

kplnému zastupování společnosti ve všech právních úkonech, svýjimkou nakládání

s majetkem společnosti a dalších úkonech, které náležejí valné hromadě společností.

V Praze dne 29.1.2010

RN Dr. Miroslav Raus

jednatel společnosti

lum plnou moc v plném rozsahu přijímám:

RNDr. Vladimir Zýval

Podle ovel’ovacl knihy ÚMČ. Praha 20-Homl Potemlce

por : legalizace 00211I10Id

vlutnoručnč podepsal

Miroaluv Rou.

  

  

  

    

Overullcl osoba Hana Vestra



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 129645227-99995-200617110411, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: VILMA VÁCHALOVÁ

Vystavil: Městský obvod Plzeň 3

Pracoviště: Městský obvod Plzeň 3

Úřad městského obvodu Plzeň 3 dne 17.06.2020

 

: * H

129545227-9999512005171 1041 1


